[bookmark: _GoBack]
厦门市鼓浪屿文化旅游发展中心公开招聘合同制工作人员综合成绩公示
厦门市鼓浪屿文化旅游发展中心公开招聘合同制工作人员的面试已于2019年12月23日举行，现将综合成绩予以公示：
	岗位及编号： 01岗艺术展厅主管

	抽签号
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试成绩*50%
	面试成绩
	面试成绩*50%
	综合成绩
	综合排名
	是否进入体检

	05
	相智君
	191201001
	62.3
	31.15
	87.2
	43.60
	74.75
	1
	是

	岗位及编号： 02岗艺术展厅工作人员

	抽签号
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试成绩*50%
	面试成绩
	面试成绩*50%
	综合成绩
	综合排名
	是否进入体检

	06
	吴思红
	191202008
	69.9
	34.95
	51.60
	25.80
	60.75
	5

	缺考
	江小凤
	191202006
	68.2
	34.10
	0
	0
	34.10
	6

	10
	曾妮
	191202010
	67.6
	33.80
	83.80
	41.90
	75.70
	1
	是

	09
	许月霞
	191202005
	67.5
	33.75
	82.60
	41.30
	75.05
	2
	是

	11
	陈欣怡
	191202009
	67.5
	33.75
	77.00
	38.50
	72.25
	3

	08
	任佳
	191202003
	66.2
	33.10
	68.80
	34.40
	67.50
	4

	岗位及编号： 03岗管风琴演奏员

	抽签号
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试成绩*50%
	面试成绩
	面试成绩*30%
	实际操作成绩
	实际操作成绩*20%
	综合成绩
	综合排名
	是否进入体检

	02
	叶斯宇
	191203003
	73.4
	36.70
	79.20
	23.76
	84.80
	16.96
	77.42
	1
	是

	04
	李楠
	191203002
	67.4
	33.70
	85.40
	25.62
	83.00
	16.60
	75.92
	2
	是

	03
	刘尚鹭
	191203005
	60.9
	30.45
	78.60
	23.58
	74.20
	14.84
	68.87
	3
	是

	缺考
	陈月明
	191203006
	60.7
	30.35
	0
	0
	85.20
	17.04
	47.39
	4

	岗位及编号： 04岗管风琴艺术中心讲解员

	抽签号
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试成绩*50%
	面试成绩
	面试成绩*50%
	综合成绩
	综合排名
	是否进入体检

	15
	苏锡润
	191204002
	81.3
	40.65
	85.40
	42.70
	83.35
	1
	是

	22
	詹璇
	191204012
	76.4
	38.20
	75.00
	37.50
	75.70
	5
	是

	19
	何丽青
	191204003
	73.9
	36.95
	73.20
	36.60
	73.55
	7

	12
	李琳菲
	191204011
	72.5
	36.25
	74.00
	37.00
	73.25
	8

	18
	邵勇裕
	191204008
	68.5
	34.25
	89.00
	44.50
	78.75
	2
	是

	20
	赵越超
	191204001
	67.3
	33.65
	89.00
	44.50
	78.15
	3
	是

	14
	林欣
	191204005
	66.2
	33.10
	72.80
	36.40
	69.50
	10

	16
	庄微
	191204007
	66.1
	33.05
	73.20
	36.60
	69.65
	9

	23
	李凯屹
	191204006
	63.4
	31.70
	89.60
	44.80
	76.50
	4
	是

	17
	高梦菁
	191204013
	62.4
	31.20
	87.20
	43.60
	74.80
	6

	13
	赖京
	191204004
	62.1
	31.05
	70.80
	35.40
	66.45
	12

	21
	陈娜云
	191204009
	62.1
	31.05
	72.80
	36.40
	67.45
	11